[image: image1.jpg]

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ НЕКЛИНОВСКИЙ РАЙОН

Администрация  Синявского сельского поселения
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
с. Синявское
          21.06.2019 года                                                                                                      №   25
	О проведении торгов в форме аукциона

по продаже муниципального имущества

В соответствии со ст.23 Федерального закона от 21 декабря 2001 г. N 178-ФЗ "О приватизации государственного и муниципального имущества",  решением Собрания депутатов Синявского сельского поселения от 20.06.2016 г. № 111 «Об утверждении Положения «О порядке управления и распоряжения муниципальным имуществом муниципального образования «Синявское сельское поселение», решением  Собрания депутатов Синявского сельского поселения от 12.09.2017 г № 59 «Об утверждении  Положения «О приватизации муниципального имущества муниципального образования «Синявское сельское поселение»,  решением  Собрания депутатов Синявского сельского поселения от 28.11.2018 г № 118 « «О прогнозном плане приватизации  муниципального имущества муниципального образования «Синявское сельское поселение» на 2019 год»,  ст. 2 п.3 Устава муниципального образования «Синявское  сельское поселение», Администрация Синявского сельского поселения
п о с т а н о в л я ет:

1.Специалисту Администрации  Синявского сельского поселения обеспечить:
1.1.Проведение торгов в форме открытого аукциона по продаже муниципального имущества:

1. Нежилое здание, назначение: нежилое.  Площадь: общая  299,3 кв.м., Литер А,  А1,     количество этажей: 1,  задаток в размере 20 % от начальной стоимости , шаг аукциона 5%  с земельным  участком  площадью 1002 кв.м., кадастровый номер 61:26:0060101:2539, категория земель: земли населенных пунктов, вид разрешенного использования: для размещения административных и производственных зданий по адресу: Ростовская область, Неклиновский район, с.Синявское, ул.Ленина, 249-а.

1.2.   Извещение о проведении   аукциона разместить  на официальном сайте Российской Федерации в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» для размещения информации о  проведении торгов, определенном  Правительством Российской Федерации www.//torgi.gov.ru/, официальном сайте Администрации  Синявского сельского поселения согласно п.1.1. настоящего постановления.
2. Контроль за выполнением данного  постановления  оставляю  за   собой.
Глава Администрации

Синявского сельского поселения                                               Л.Н.Ермолова